
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЮБАВИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2024 г. №1

Об оборудовании специальных мест размещения печатных 
предвыборных агитационных и информационных материалов

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 
года № 67-ФЗ «Об основных гарантия избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях оказания 
содействия избирательным комиссиям, зарегистрированным кандидатам, 
избирательным объединения в размещении информационных и 
агитационных материалов, администрация сельского поселения 
«Любавинское», постановляет:

1. Оборудовать специальные места для размещения печатных 
предвыборных агитационных и информационных материалов на территории 
избирательного участка № 2109 (приложение прилагается).

2. Запретить размещение печатных предвыборных агитационных 
материалов на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в 
помещениях, имеющих историческую, культурную и архитектурную 
ценность, а так же в зданиях, в которых размещены избирательные 
комиссии, помещения для голосования и на расстоянии менее 50 метров от 
входа в них.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде 
администрации сельского "поселения «Любавинское» и разместить на 
официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 
https ://kyrinski у . 75 .ш.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Приложение
к Постановлению администрации 

сельского поселения «Любавинское» 
от «16»февраля 2024 г № 1

Перечень специальных мест для размещения печатных 
предвыборных агитационных и информационных материалов

Избирательный участок 
и его номер

Адрес место нахождения 
избирательного участка

Место расположения печатных 
агитационных материалов

Избирательный участок 
№2109

С. Любовь ул. Клубная 1 

Тел: 22-1-00

Стенд у магазина «Ивушка» ИП Ха- 
ван-хай К.Д, ул. Лесная 1.

Стенд у магазина «У дома» ИП 
Варфоломеев А.И, ул. Октябрьская 3

Стенд у магазина «У Пахи» ИП 
Подрезова О.А, ул. Молодежная д.1.кв 
1.


